
Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Übersicht

Schülerspezialverkehr 

Stadt Nideggen



Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Buslinie Heimbach - Nideggen

Start in 
Heimbach
6.40 Uhr

Hasenfeld
6.49 Uhr

Hausen
6.58 Uhr

Blens
7.03 Uhr

Abenden
7.05 Uhr

Ankunft Nideggen
Sekundarschule

7.24 Uhr



Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Start in Düttling 7.04 Uhr

Hergarten
7.06 Uhr

Vlatten
7.14 Uhr

Ankunft 
Nideggen

Sekundarschule
7.30 Uhr

Buslinie Düttling - Nideggen



Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Buslinie Schmidt - Nideggen

Start in 
Schmidt
7.01 Uhr

Brück
7.23 Uhr

Ankunft 
Nideggen 

Sekundarschule
7.32 Uhr



Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Start in 
Vettweiß
6.25 Uhr

Soller
6.32 Uhr

Frangenheim
6.33 Uhr

Froitzheim
6.35 Uhr

Ginnick
6.37 Uhr

Embken/Kirche / 6.40 Uhr

Wollersheim/ 6.44  Uhr

Embken/Muldenauer Str./ 6.50 Uhr

Muldenau/ 6.52 Uhr

Berg / 6.57 Uhr

Kreuzau/Thuir – 7.01 Uhr
Kreuzau /Thum – 7.04 Uhr

Ankunft
Nideggen

Sekundarschule 
7.20 Uhr

Buslinie Vettweiß - Nideggen



Stadt Nideggen
700 Jahre

1313 - 2013

Ansprechpartnerin:

Frau Vera Falter 02427-809-68 
v.falter@nideggen.de

Wir wünschen Ihnen eine 

gute und gesunde Zeit !

mailto:v.falter@nideggen.de

